[image: image1.png]

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

Ханты-Мансийский район

Г Л А В А

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 16.06.2015                                                                                            № 33-р

г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений

в распоряжение главы

Ханты-Мансийского района

от 19.05.2015 № 28-р

«О проведении выездных

личных приёмов жителей

Ханты-Мансийского района

в 2015 году»

В целях изменения графика выездных личных приемов жителей Ханты-Мансийского района главой Ханты-Мансийского района в 2015 году внести изменения в распоряжение главы Ханты-Мансийского района от 19.05.2015        № 28-р «О проведении выездных личных приемов жителей Ханты-Мансийского района в 2015 году»:

       1. Внести изменения в график выездных личных приемов жителей Ханты-Мансийского района главой Ханты-Мансийского района в 2015 году согласно приложению к настоящему распоряжению.

       2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Ханты-Мансийского района Ю.В. Рудакова.

       3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава
Ханты-Мансийского района

     П.Н. Захаров
Приложение

к распоряжению главы

Ханты-Мансийского района

от 16.06.2015 № 33-р

ГРАФИК

выездных личных приёмов жителей Ханты-Мансийского района главой Ханты-Мансийского района в 2015 году

	№

п/п

	Наименование

населенного пункта
	Дата проведения выездного личного приёма
	Время начала
	Время окончания
	Место проведения

	1.
	с. Нялинское
	26.05.2015
	12-00
	14-00
	Администрация СП

	2.
	с. Кышик
	09.06.2015
	09:00
	18:00
	Администрация СП

	3.
	д. Шапша
	16.06.2015
	16-00
	18-00
	Администрация СП

	4.
	п. Луговской
	02.07.2015
	18-00
	20-00
	Администрация СП

	5.
	п. Красноленинский
	17.06.2015
	15-00
	17-00
	Администрация СП

	6.
	п. Кедровый
	18.07.2015
	12-00
	14-00
	Администрация СП

	7.
	с. Цингалы
	23.07.2015
	14:00
	16:00
	Администрация СП

	8.
	п. Выкатной
	28.07.2015
	12-00
	14-00
	Администрация СП

	9.
	п. Сибирский
	04.08.2015
	12-00
	14-00
	Администрация СП

	10.
	с. Селиярово
	11.08.2015
	12-00
	14-00
	Администрация СП

	11.
	п. Горноправдинск
	13.08.2015
	17-00
	19-00
	Администрация СП